
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П Р И К А З 

25.09.2019 № 429 

г. Гаджиево 

 
 

Об утверждении тарифов на платные образовательные услуги 

 
 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги, выявленного среди 

родителей (законных представителей) обучающихся в соответствии со ст. 101 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами 

оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ от 15 

августа 2013 г. № 706, на основании приказов Управления образования администрации ЗАТО 

Александровск от 27.09.2017г. № 790, от 26.11.2015г. № 670, уставом МАОУ СОШ № 279, 

решения Наблюдательного совета (протокол № 8 от 24.09.2019г.), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 1.10.2019г. тарифы за предоставляемые платные образовательные услуги 

оказываемые населению МАОУ СОШ № 279 согласно Приложению. 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на Антимонову Н.И., и.о. главного 

бухгалтера. 

 

 
И.В.Матвиишина 

 

 

 
 

 

Рассылка: 1экз. – в дело; 

2 экз. – Антимонова Н.И. 

 
 

В дело № 01-15 за 2019 год 
Секретарь 

Душкина Т.В. 

25.09.2019 



Приложение 
к приказу от 25.09.2019г. № 429 

 

№ 

п/п 

Наименование услуг Единица измерения Тариф (руб.) 

1 Занимательный английский язык  

(1-4 классы) 

1 занятие/1 час 200,00 

2 В мире английского языка  

(5-9 классы) 

1 занятие/1 час 200,00 

3 Группа подготовки детей к школе 

«Будущий первоклассник» 

1 занятие/4 час 470,00 

4 Индивидуальное занятие с логопедом (1-

2 человека) 

1 занятие/1 час 350,00 

5 Групповое занятие с логопедом (группа 

4 человека) 

1 занятие/1 час 175,00 

6 Индивидуальное занятие с педагогом-

психологом (1-2 человека) 

1 занятие/1 час 300,00 

7 Групповое занятие с педагогом-

психологом (группа 4 человека) 

1 занятие/1 час 175,00 

8 «Музыкальный калейдоскоп»  

(школа игры на блокфлейте) 

1 занятие/1 час 150,00 

9 Предшкольная подготовка   

9.1 Предшкольная подготовка-
художественный труд 

1 занятие/45 мин. 100,00 

9.2 Предшкольная подготовка-письмо 1 занятие/45 мин. 100,00 

9.3 Предшкольная подготовка-математика 1 занятие/45 мин. 100,00 

9.4 Предшкольная подготовка-от слова к 
букве 

1 занятие/45 мин. 100,00 

 
 


